
Sverigepremiär för succépjäsen från Norge: 
”Att räkna till noll” på Teater 23 
 
Den 22 september är det Sverigepremiär för ”Att räkna till noll” på Teater 23 i Malmö. En 
föreställning av den norska dramatikern Kristofer Blindheim Grønskag som nominerats till 
både Ibsenpriset och Deutscher Jugendtheaterpreis. När Teater 23 nu sätter upp den blir det 
Sverigepremiär! 
 

 

 
Tre ungdomar skapar ett viralt klipp på järnvägsspåren. En stalker skickar filmer till en 
realitystjärna och ett gäng försöker lura en mobbad kille att stjäla fyrverkerier. Genom ett 
kollageformat vävs olika berättelser samman. Berättelser om ungdomar som påverkas av 
varandra. 
 
Att räkna till noll är en succéföreställning från Norge om ungdomars jakt på tillhörighet i en 
mediedominerad värld. Med en rapp dialog, en abstrakt scenbild och cynisk humor tar Att 
räkna till noll de ungas samtid på allvar. Vad händer när ungdomens lekar blir till verklighet? 
Vad är konsekvenserna av dina handlingar?  
 
August Lindmark regisserar föreställningen och Annika Carlsson står för scenografi och kostym. 
Föreställningen rekommenderas från 13 år och kommer under september och oktober att 
spelas både som offentlig föreställning och för cirka 800 av Malmös högstadieelever. Den är 
även turnéanpassad från start och upplevs därmed på samma vis oavsett om den spelas 
hemma på vår scen i Malmö eller i en gympasal ute i landet. 
 
Att räkna till noll har Sverigepremiär på Teater 23 den 22 september 2023.  
Läs mer på www.teater23.se 
 
 
 



På scen: Cajsa Svensson, Josefin Larsson, Björn Löfgren & Gustav Bloom  
Manus: Kristofer Blindheim Grønskag 
Översättning: Jens Peter Karlsson 
Regi & bearbetning: August Lindmark 
Scenografi & kostym: Annika Carlsson 
Komposition & ljud: Hugo Lindmark 
Ljus: Iben West 
Mask: Freja Täck 
Konstruktion: Måns Ekander  
Rekvisita: Désirée Holmberg 
Attribut: Lo Wipp 
Skräddare: Ranin Souliman 
Scenografiassistent: Jennie Andersson 
Teknik: Anna Nässlander, Lo Wipp & Illari Jozwikowska Jeppsson 

Ljudteknik & syntolkning: Narjes Al-Ansari   
Marknadsföring & turné: Ebba Kotz & Sofia Strandberg 
Produktion: Thomas Jönsson & Iben West 
Förlag: Colombine Teaterförlag 
Foto: Amelie Herbertsson 

 
 
Presskontakt: 
Ebba Kotz 
076 021 46 09 / ebba@teater23.se 
 
(Föreställningsbilder och affisch finns på www.teater23.se). 
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